
主催： 公益財団法人岩手県南技術研究センター、 一関市

一関市農商工連携セミナー / 第249回産学官イブニング研究交流会   

◆申込方法：ＱＲコード または、裏面の申込様式をご利用下さい。ホームページでもご案内しております。
◆申込先 ：(公財)岩手県南技術研究センター

TEL 0191-24-4688 FAX 0191-24-4689 E-mail evening@sirc.or.jp
◆申込締切：令和６年７月10日(水) 必着

センターは創立30周年を迎えます。一関市、平泉町及び地域企業等のご支
援・ご協力により平成７年に開設し、以来地域産業の技術開発等を支援し、
地域産業の技術力の向上を図り、もって産業の発展と活力ある地域社会の創
出に資することを目的に、重点３事業「研究開発事業」「ものづくり人材育
成事業」「地域連携事業」を展開してきました。ご支援・ご協力を頂いてき
た地域企業、関係機関および関係者各位に深く感謝申し上げます。
創立30周年を記念して、岩手県副知事の佐々木淳様にご講演いただくこと

となりました。皆さまのご参加をお待ちしております。

※尚、事前にご案内状を差し上げている方は、こちらでのお申し込みの必要はあり
ません。ご承知おきください。

ＱＲコード：
講演会・交流会
に参加される方
が対象



7/17開催 創立３０周年記念講演会
（併催：第249回産学官イブニング研究交流会）

連絡先 TEL FAX

企業・機関・団体名

公益財団法人
岩手県南技術研究センター 行

令和 ６年 月 日

申込期限：令和 ６ 年7月10日（水）必着

参加申込書

E-mail :evening@sirc.or.jp

FAX: 0191-24-4689

（公財）岩手県南技術研究センター

お問合せ先

ＴＥＬ 0191-24-4688  FAX 0191-24-4689
E-mail evening@sirc.or.jp   URL  http://www.sirc.or.jp/

〒021-0902 一関市萩荘字高梨南方114-1

≪個人情報の保護≫個人情報保護法に定義されます個人情報に該当する情報については、主催者で実施する事業で使用させて頂きます。当該個
人情報の第三者（業務委託先を除く）への提供または開示はいたしません。ただし、お客様の同意がある場合および、法令に基づき要請された
場合については、当該個人情報を提供できるものといたします。

担当者名

※尚、事前にご案内状を差し上げている方は、こちらで
のお申し込みの必要はありません。ご承知おきください。

＊感染症予防のため、ご入場の際は、検温確認（体温37.5℃以上の方は入場をお控
えください）、及び手指の消毒にご協力をお願いいたします。

ご職名 ご芳名
講 演
(無料)

交流会
（6,000円）

バス利用
(ホテル⇒
一ノ関駅)

１ 出・欠 出・欠 ○・×

２ 出・欠 出・欠 ○・×

３ 出・欠 出・欠 ○・×


	スライド 1
	スライド 2

